
 

 
NATALART s.r.o., centrum asistované reprodukce 

326 00 Plzeň, Parková 1254/11a 
Tel.:+420 373 300 122,  +420 721 239 050, 

E-mail: natalart@natalart.cz 
Certifikát ISO 9001:2008 

Číslo certifikátu  26549/A/0001/UK/Cz 

Obnovení provozu kliniky 
 

 

V souvislosti s pozitivním vývojem epidemiologické situace a s doporučením Ministerstva 

zdravotnictví ČR opět zahajujeme provoz na naší klinice. 

 

Již je možné se objednat k:  

- pohovoru s lékařem před léčbou neplodnosti, 

- vyšetření spermiogramu, 

- léčbě neplodnosti metodami intrauterinní inseminace, in vitro fertilizace a 

kryoembryotransfer, 

- preventivní gynekologické prohlídce. 

 

Vzhledem ke stále hrozícímu riziku nákazy dodržujte prosím následující bezpečnostní 

opatření: 

• před každou osobní návštěvou se telefonicky objednejte, 

• přijďte bez doprovodu, s výjimkou situací, kdy se jedná o vyšetření nebo ošetření 

obou manželů/partnerů,  

• nevstupujte, pokud  

o máte příznaky infekčního onemocnění  

o pokud Vám byla nařízena karanténa 

o nebo jste v posledních 14 dnech byli v kontaktu s osobou s prokázaným 

COVID-19 

o nebo jste se v posledních 14 dnech vrátili ze zahraničí 

o v těchto případech nás kontaktujte telefonicky a pokud to bude možné, 

pokusíme se Vaši situaci vyřešit vzdáleným přístupem ( E-recept,                    

E-neschopenka, telefonická konzultace lékaře, videokonferenční hovor...), 

• dodržujte čas návštěvy podle objednání, zamezíte tak potkávání většího počtu osob 

v čekárně a na chodbách zdravotnického zařízení, 

• dodržujte hygienické zásady, 

• při pobytu na naší klinice si zakryjte nos a ústa ústenkou nebo respirátorem bez 

výdechového ventilu, 

• při vstupu si desinfikujte ruce, 

• dodržujte odstup od ostatních alespoň 2 m. 

 

Při Vašem příchodu Vám změříme bezkontaktním způsobem teplotu a požádáme Vás o 

vyplnění a podpis dotazníku anamnestického rizika COVID-19. 

 

Jsme Vám k dispozici na telefonním čísle +420 373 300 122  

nebo na e-mailu recepce@natalart.cz 

 

 

Na Vaši návštěvu se těší celý tým NATALART. 

 

mailto:natalart@natalart.cz

